

Vietnam

– natur, kultur og spændende smagsoplevelser



Med rejseleder Torben Folkmann • 16 dage • 27. marts - 11. april 2025

F  **F**
® KLOGERE, SUNDERE, GLADERE



Tag med på denne skræddersyede rejse som kun kan opleves med FOF-Djursland. En rejse der på fineste vis kombinerer natur, kultur og spændende smagsoplevelser, når rejseleder Torben Folkmann viser vejen gennem det fantastiske Vietnam!

På turen besøger vi både det kendte og det ukendte i tre af Vietnams områder: Det frodige Mekong-delta, Vietnams smukke og varierede kyststrækning og ikke mindst det bjergrige område med ris-terrasser. Vi får et sjældent indblik i den vietnamesiske floddeltakultur, kystkultur og bjergkultur, hvor vi møder lokalbefolkning, ser håndværk, lokale produkter og små landsbyer. Alt sammen "pakked ind" i afvekslende vietnamesiske landskaber og natur.

Glæd dig blandt andet til at glide langs Mekong-floden på et scenisk krydstogt, hvor du får mulighed for at opleve livet langs flodbredden og opleve det flydende marked i Cai Rang.

Du kan også glæde dig til at gå tilbage i tiden, når vi går i kolonitidens fodspor gennem charmerende byer og historiske steder. Oplev den smukke arkitektur og lær om landets komplekse historie, der stadig afspejles i nutidens Vietnam.

Vi oplever også Vietnams maleriske kystlinje, hvor autentiske fiskerbåde vugger på det azurblå hav. Her fortryller de smukke landskaber og den rolige atmosfære, mens vi udforsker skjulte perler og møder lokalbefolkningen.

Undervejs forkæles dine smagsløg med traditionelle vietnamesiske retter, som byder på alt fra sprøde forårssruller til dampende "Pho", der afspejler landets mangfoldige kultur og historie.

Hele rejsen bindes sammen af rejseleder Torben Folkmann, hvis erfarne rejselederhjerne banker for Vietnam, og for alle de storartede historiske og kulturelle oplevelser landet gemmer på - både de kendte perler og de små hemmeligheder, som kun han kender. Et kendetegn for Torben er, at han opbygger et helt særligt lokalt netværk i de lande, han rejser til, og det kommer altid gæsterne til gode med helt unikke oplevelser - og ofte også besøg hos lokale familier. Torben har besøgt Vietnam mere end 100 gange, og han er om nogen Mr. Vietnam, der med sin store indsigt om landet kan fortælle spændende beretninger om sine mange oplevelser. Torben er en yderst vellidt rejseleder, en levende formidler, og han formår altid at skabe rejseoplevelser, der bringer dig helt ind under huden på dit rejsemål.

Udover Torbens lange karriere som rejseleder, er han oprindeligt uddannet kok. Der findes derfor ingen bedre end Torben til en opdagelsesrejse til Vietnam.

I Vietnam er hvert øjeblik en oplevelse værd at huske !



Rejseleder Torben Folkmann



Dag 1 – Torsdag den 27. marts 2025 Afrejse fra Danmark mod Vietnam

På rejsens første dag bliver kursen sat mod Ho Chi Minh City.

Dag 2 – Fredag den 28. marts (A) Ankomst til Ho Chi Minh City

Vi ankommer til Vietnam og metropolen Ho Chi Minh City (det tidligere Saigon) og kører direkte til vores hotel i hjertet af byen.

Dag 3 – Lørdag den 29. marts (M+F+A) Fra Ho Chi Minh til Măng Thít, Co Chiên River og Cai Be

I dag begynder vores vietnamesiske eventyr for alvor. Efter morgenmaden forlader vi Ho Chi Minh City og rejser mod det frodige Mekong-delta i det sydlige Vietnam, nærmere bestemt byen Vinh Long. Fra byens havnemole går vi ombord på en båd, der sejler os ned ad Mekong-floden, og på sejlturen ser vi bl.a. de mange flydende fiskefarme. Vi stopper også ved Vinh Long Markedet, hvor vi ser alskens friskfangede fisk, rejer, krabber, slanger, delikate grøntsager og lækre tropiske frugter. Herefter stopper vi for at se murstensovnene, hvor de lokale fremstiller smuk keramik af ler.

Turen går videre, og vi besøger det lokale værksted for at se, hvordan man laver rispapir, kokosnøddeslik og den traditionelle lokale dessert, pop rice. Vi smager selvfølgelig på delikatesserne og nyder en kop varm te. Derefter går vi hen til Ut Trinh-familiens frugtplantage og traditionelle hus, hvor vi smager på de hjemmedyrkede frugter og spiser frokost.

Efter frokost sejler vi videre til Red Kingdom, hvor vi ser hundredvis af røde huse og murstensovne på begge sider af Thay Cai, My An & Hòa Tinh-kanalen. De kulede ovne er kendt som Mang Thít-murstensovne, og bruges til murstensfremstilling og teglproduktion. Vi går eller cykler rundt i den fredelige landsby for at se, hvordan de laver mursten og gulvfliser, samt bambusbakker- og kurve. Efter et spændende besøg i landsbyen, sejler vi langs Long Ho-kanalen tilbage mod Vinh Long, hvor vi kører videre til Cai Be og overnatter ud til Mekong-floden.

Dag 4 – Søndag den 30. marts (M+F) På cykeltur i Cai Be og Mr. Ba Kiets gamle hus

Efter morgenmaden er vi klar til at gå på opdagelse i den charmerende, nærmest flydende by og med udgangspunkt fra hotellet tager vi på opdagelse til fods og på cykel i Cai Be, en by der primært består af frugtavlere og flodfiskere, som lever efter det vietnamesiske motto "thoai mái đĩ", der betyder 'tag det roligt!'. For de lokale går morgenen typisk med handel og hårdt arbejde, hvorefter resten af dagen går med at tage den med ro.

Herefter går turen videre til Mr. Ba Kiets gamle hus, der er et smukt bevaret stykke historie, som giver et indblik i den traditionelle arkitektur i Mekong-deltaet. Huset blev bygget i 1800-tallet og kombinerer vietnamesisk og fransk kolonitidsdesign med svungne tegltage, udsmykkede træudskæringer og elegante verandaer.

Indenfor er der indrettet med smukke, antikke møbler og indviklede detaljer. Her spiser vi frokost, inden turen går tilbage mod resortet, hvor resten af dagen kan nydes ved poolen, ved baren eller med en god bog.

Vi overnatter i Cai Be.

Dag 5 – Mandag den 31. marts (M+F+A) Panorama-cruise fra Cai Be til Can Tho

Dagen begynder stille og roligt med en afslappende morgen og frokost på resortet, hvor vi nyder roen og faciliteterne. Herefter tager vi hul på næste del af eventyret, og vi checker ind på krydstogtskibet, som sejler os ad floder og kanaler fra Cai Be til Can Tho.

Sejlturen starter med en fantastisk panoramaudsigt, som vi nyder til frokosten, der serveres ombord når vi lægger fra kaj. Efter frokost er der god tid til at læne sig tilbage og nyde den fantastiske natur og Mekong-deltaets daglige liv, som vi glider stille forbi.

Undervejs går vi i land og får et spændende indblik i det lokale liv, når vi bliver guidet igennem duftende frugtplantager og maleriske landsbyer. Efter den interessante udflugt i det lokale Vietnam, vender vi tilbage til båden, hvor vi nyder den smukke solnedgang fra øverste dæk.

Vi spiser aftensmad ombord på båden, og efter en spændende dag til søs kryber vi til køjs i bådens hyggelige kahytter.

Dag 6 – Tirsdag den 1. april (M+F+A) Oplevelser i Cai Rang, Can Tho og Mui Né

Vi starter dagen med en fredfyldt morgensejlads, og nyder en kop dejlig morgen te, der serveres ombord. Herefter tager vi afsked med skibet og vores eventyr fortsætter til vands med en spændende udflugt ombord på en sampan – en traditionel vietnamesisk, aflang træbåd, drevet frem af årer eller en lille motor. Bådene bruges til transport langs floder og vandveje i Vietnam, især i Mekong-deltaet, hvor vandtransport er en del af hverdagen. De bruges ofte af lokalbefolkningen til forskellige formål, herunder fiskeri, som transport mellem landsbyer og som transport af varer til og fra markeder.

Vi sejler i slipstrømmene på de lokale, og besøger det flydende marked i Cai Rang. Markedet er et af de mest ikoniske flydende markeder i Mekong-regionen, og det er blandt andet kendt for sin livlige atmosfære og farverige leben, som tiltrækker besøgende fra nær og fjern.

På markedet samles de lokale sælgere for at sælge et bredt udvalg af varer, herunder frisk frugt, grøntsager, fisk og skaldyr og andre lokale håndværk. Hver båd er lastet med sine varer, som ofte er udstillet på kreative måder for at fange de forbipasserende køberes opmærksomhed.

Efter at have oplevet den unikke charme ved det flydende marked sætter vi kursen fra Can Tho mod kystparadiset Phu Hai Bori. Vi spiser frokost på vejen til resortet, og resten af dagen er fri til at gå på opdagelse eller slappe af på hotellet.



Dag 7 – Onsdag den 2. april (M) Afslapning og tid på egen hånd i Mui Né

Efter mange oplevelser og sanseindtryk er dagen i dag afsat til afslapning og oplevelser på egen hånd.

Hvis du vil slappe af og nyde solen, er det bare med at tage strandtassen og håndklædet under armen og tilbringe dagen ved havet eller ved poolen på resortet. Dagen kan også bruges på at udforske smagsløgene på nogle af de mange caféer og restauranter du finder langs strandvejen, der både serverer traditionelle og moderne retter.

I løbet af dagen tilbyder Torben aktiviteter såsom besøg ved lokalt marked, en tur til den farverige fiskerihavn, en lokal producent af fiskesovs, samt streetfood etc.

Dag 8 – Torsdag den 3. april (M+F+A) Kystvejen mod nordøst til Phan Rang Beach, med landsby- og tempelbesøg

Vi fortsætter rejsen ad den smukke kyststrækning og kommer tæt på det lokale liv, når vi besøger lokale producenter af havsalt og fiskesovs. Havsalten bliver på traditionel og behård vis udvundet af Det Syd kinesiske Havs salte vand, og den ultimative vietnamesiske

”sovs”, nuoc mam, kendt som fiskesovs, bliver fremstillet ved brug af netop havsalt og er baseret på århundred gamle håndværksmæssige traditioner. Fiskesovs fra Phan Thiet og kyststrækningen anses for at være blandt den ypperste af Vietnams fiskesovse.

Vores næste destination er landsbyen My Nghiep, som engang var det blomstrende centrum for Cham-folkets traditionelle brokadevævning.

Her har tusindvis af håndværkere finpudset deres færdigheder ved hjælp af ældgamle teknikker, der var gået i arv gennem generationer. Nogle håndværkere er rejst videre, men få dedikerede ildsjæle bevarer stadig dette gamle håndværk og holder det i live til fremtidige generationer.

Vi fortsætter vores tur og dykker ned i Cham-folkets religiøse arv ved Po Klong Garai-templerne. Disse hellige steder er et vidnesbyrd om den Cham-konge, der herskede over regionen fra 1151 til 1205, og hans arv der har bestået gennem århundreder.

Vi overnatter i Phan Rang.

Dag 9 – Fredag den 4. april (M+F+A) Mod Doc Let med sejltur i Vinh Hy-bugten

Vi tager hul på endnu en fortryllende dag langs kysten, og vores rejse fører os fra Phan Rang til Doc Let. Vi fortsætter nordpå gennem saltmarker og vingårde, og vi nærmer os Vinh Hy Bay, som er et betagende syn med sin livlige bugt og travle, farverige fiskerbåde.

På en sejltur ser vi nærmere på Vinh Hy-bugtens naturlige skønhed – lige fra de forrevne klipper til de fredfyldte øer i nærheden. Her besøger vi blandt andet en flydende restaurant, hvor man ikke kan lade være med at forundres over opfindsomheden hos dem, der kalder disse farvande for deres hjem, og vi oplever på første hånd, hvordan de lever af havet. Her nyder vi vores frokost – fanget direkte fra havet under os.

Herefter sættes kursen mod nordøst mod byen Ninh Hoa, og undervejs gør vi et par fotostop for at indfange kystens utrolige skønhed, før vi ankommer til Doc Let, hvor vi overnatter.



Dag 10 – Lørdag den 5. april (M)

Solopgang på Ninh Thuy fiskemarked og tid på egen hånd

I dag er vi tidligt ude af fjerene, for en uforglemmelig oplevelse venter forude. Efter en kort køretur til fiskerlandsbyen Ninh Thuy, oplever vi den lokale fiskeauktion- og marked, der vækkes til live på stranden ved dag gry. Blandt fiskehandlere og glade købere ser vi morgenlyset male himlen i lyserøde og gyldne nuancer. Bagefter spadserer vi en tur gennem landsbyen, hvor vi ser de charmerende gamle huse, der stille og roligt vågner i gaderne.

Efter en spektakulær start på dagen vender vi tilbage til resortet, hvor morgenmaden venter. Resten af dagen er til fri afbenyttelse, hvad enten du vælger at nyde hotellets faciliteter, udforske området eller

bare slapper af på stranden.

Dag 11 – Søndag den 6. april (M+F+A)

Historiske Vung Ro Bay, vulkanske klipper og landsbybesøg med bambushåndværk

Efter morgenmaden tager vi afsked med Doc Lets rolige kyster, og vi begiver os ud på vores rejse til Quy Nhon, hvor vi følger endnu en naturskøn rute langs kystlinjen mod nord. Vores første stop er Vung Ro Bay, et historisk sted med fortællinger om både, der i hemmelighed fragtede krigsforsyninger fra nord til Viet Cong i syd under Vietnam-krigen. Det er en gribende påmindelse om regionens turbulente fortid og giver indsigt i dens rolle i udformningen af Vietnams historie.

Her, midt i fortidens ekko, har vi mulighed for at indfange den tidløse skønhed i det over 100 år gamle Mui Dien-fyrtårn gennem vores kameralinser.

Vi holder pause og spiser frokost på O Loan Estuary, en berømt flydende restaurant, der er kendt for sin maleriske udsigt.

Efter frokost fortsætter turen med et besøg ved Gahn Da Dia-vulkanområdet, hvor naturen for millioner af år siden har udhugget et overjordisk landskab af sekskantede klippeformationer. Søjlerne består af basalt (forstøvet magma), som er et resultat af strømmende lava, der har ramt det kølige havvand, og derefter er størknet og sprunget op i de sjældne polygonale formationer – det er et spektakulært syn!

Dagens sidste destination er den charmerende landsby Phu My, hvor vi går en tur langs flodbredden for at finde frem til de håndværkere, der har specialiseret sig i at lave både af bambuskurve. Her lærer vi om deres traditionelle teknikker, og hvordan bambus spiller en afgørende rolle i deres liv og deres livsstil.

Vi kører med bus langs bugten til Quy Nhon, hvor vi overnatter.

Dag 12 – Mandag den 7. april (M)

Besøg på risvinsfabrik og tid på egen hånd

Dagen starter i Bau Da, en charmerende landsby i Binh Dinh-provinsen, der er kendt for sine frodige landskaber og sin berømte Bau Da-risvin. Her får vi et indblik i lokalkulturen, og ser hvordan risvinen bliver produceret.

Ved ankomsten bliver vi budt varmt velkommen og guidet gennem de naturskønne landsbystier, hvor duften af gærede ris fylder luften. På et af landsbyens destillerier følger vi den indviklede proces med at fremstille risvinen, og hvordan de klæbrige ris samt naturligt, sødt kildevand er nøgleingredienserne, der skaber en unik og lækker smag.



Vi ser også hvordan risene dampes og blandes med gær, hvorefter risene gæres i store lerkrukker. Destillationsprocessen, der foregår i kobberkedler over åben ild, forvandler den gærede ris til en klar, kraftig væske, der senere bliver til en let, sød risvin, der giver en varmende fornemmelse i kroppen, når den drikkes. Det siges, at Bau Da-risvin giver en fornemmelse af ild og is, når man drikker den. Faktisk er det sådan, at hvis man får en dråbe vin på huden, vil det føles køligt.

Vi smager også på det færdige produkt, der efter destillationsprocessen bliver fyldt på smukke stentøjsflasker, alle regnbuens farver. Efter landsbybesøget vender vi retur til hotellet, hvor der resten af dagen er tid på egen hånd til at slappe af og nyde hotellets faciliteter.

Dag 13 – Tirsdag den 8. april (M+F+A) **Eventyret fortsætter i Hanoi**

Efter at have spist morgenmad på hotellet tager vi morgenflyet til Vietnams hovedstad, Hanoi. Ved ankomsten til den pulserende storby bliver vi mødt af vores lokale chauffør, der kører os til Pu Luong.

Pu Luong, der ligger i Vietnams Thanh Hoa-provins, er kendt for sine fantastiske naturlandskaber og sin rige kulturarv. Den betagende region, som er en del af Pu Luong Naturreservat, kan prale af smukke, billedskønne udsigter, hvor knejsende bjerge, grønne dale og frodige rismarker pryder landskabet.

Vi overnatter i Pu Luong på et resort omgivet af rimarker og ris-terrasser.

Dag 14 – Onsdag den 9. april (M+F) **Vandre- og cykeltur i lokalområdet**

Der bliver tilbudt en let vandretur i rismarkerne og cykeltur i lokalområdet.

Overnatning i Pu Luong.

Dag 15 – Torsdag den 10. april (M+F) **Tilbage til Hanoi, museumsbesøg og hjemrejse**

Efter morgenmad på hotellet har vi tid til at slappe af og nyde den fredfyldte skønhed i Pu Luong. Her har du mulighed for at gå en sidste tur gennem de frodige omgivelser eller bare slappe af og nyde den rolige atmosfære, inden vi kører mod lufthavnen i Hanoi.

På køreturen mod Hanoi gør vi stop ved Giang Mo, en lille landsby lidt uden for Hanoi. I Giang Mo udforsker vi det traditionelle landsbyliv og får indsigt i det etniske Muong-folks skikke og daglige aktiviteter. Bagefter besøger vi Muong Cultural Space Museum, der giver et fascinerende indblik i Muong-samfundets rige historie og kultur. På museet ser vi blandt andet historiske artefakter, traditionelle dragter og udstillinger, der fremhæver deres fantastiske arv.

Efter at have suget de sidste oplevelser til os, fortsætter vi mod lufthavnen i Hanoi, hvor turen atter går mod Danmark.

Dag 16 – Fredag den 11. april **Ankomst til Danmark**

Med bagagen fuld af fantastiske rejseminder fra Vietnam ankommer vi igen til Danmark.



Her bor du på rejsen:

The Odys Boutique Hotel ****

Dag 2

www.theodysshotel.com

Det lotus-inspirerede hotel ligger i hjertet af Ho Chi Minh City. Hotellet har egen restaurant og gratis Wi-Fi. De moderne værelser er indrettet med aircondition, TV, safetyboks og minibar. På det private badeværelse er der badekar, hårtørrer og gratis toiletartikler.

Mekong Riverside Resort ****

Dag 3-4

www.mekongriversideresort.vn

Mekong Riverside Boutique Resort & Spa er beliggende i et naturskønt område. Hotellet tilbyder værelser med aircondition, badeværelse med eget bad, gratis toiletartikler, fladskærms-tv, minibar og en balkon. Efter en oplevelsesrig dag kan du nyde swimmingpoolen, der er omgivet af skøn natur. Gæsterne kan også benytte faciliteterne i spa- og wellness-centeret.

Mekong Eyes Cruise

Dag 5

www.mekongeyes.com

Skibet kombinerer regionale bådbygningstraditioner med moderne bekvemmeligheder og er det perfekte fartøj til at sejle i Mekong-deltaet med stil. Den 39 m lange og 8,5 m brede flodcruiser er bygget af en gammel, traditionel rispram med træ af fineste kvalitet og kunstfærdigt udsmykket af dygtige håndværkere fra Mekong-deltaet.

Båden har hele 16 kahytter, der alle er indrettet med klædeskab, aircondition og eget badeværelse, hvor der er bruser med varmt vand. Derudover har alle kahytter panoramaudsigt til Mekongfloden.

Aroma Beach Resort & Spa Phan Thiet ****

Dag 6+7

www.aromabeachresort.com

Aroma Beach Resort & Spa Phan Thiet er beliggende lige ned til stranden med privat strandområde. Ud over sin dejlige beliggenhed tilbyder hotellet poolområde, motionslokale, billard og gratis Wi-Fi. I restauranten kan appetitten stilles med vestlige og vietnamesiske retter, og i poolbaren og skybaren kan du nyde en kold drink eller en let servering. Værelserne er indrettet med TV, minibar samt privat badeværelse med badekar og hårtørrer.

Hoan My Resort ****

Dag 8

www.hoanmyresort.com

Resortet ligger lige ned til stranden, og har egen restaurant, swimmingpool og fitnesscenter. Værelserne er indrettet med aircondition, TV, minibar, te- og kaffefaciliteter, badekåber og skrivebord.

TTC Van Phong Bay Resort *****

Dag 9+10

www.ttchospitality.vn/ttc-hotel/ttc-van-phong-bay-resort

Få skridt fra stranden ligger dette skønne resort. Hotellet har egen strand, hvor du kannyde skyggen fra en strandparasol eller slappe af i en liggestol. Hotellet har også 2 restauranter og 3 barer. Værelserne er udstyret med aircondition, TV, safetyboks og eget badeværelse med hårtørrer og gratis toiletartikler. Der er også gratis Wi-Fi.

Crown Retreat Resort ****

Dag 11+12

www.crownretreat.com

Crown Retreat Resort har en skøn beliggenhed lige ud til havet. Her er der rig mulighed for afslapning ved hotellets poolområde eller at gå en tur i vandkanten på stranden. Hotellets værelser er udstyret med bl.a. minibar, kaffe-/te-faciliteter, aircondition samt gratis Wi-Fi.

Pu Luong Retreat ***

Dag 13+14

www.puluongretreat.com

Hotellet ligger med udsigt over bjerge og rismarker, og her finder du bl.a. en infinity-pool, restaurant og gratis Wi-Fi. På værelserne er der aircondition, safetyboks og eget badeværelse med hårtørrer og gratis toiletartikler.

Bemærk venligst!

Du bor som udgangspunkt på de anviste hoteller - det kan dog være lignende hoteller af samme standard.

Holdnr.
251076

Pris pr. deltager

Ab København: 24.495 kr. pr. person i delt dobbeltværelse
Ab Aarhus: 26.995 kr. pr. person i delt dobbeltværelse

Prisen inkluderer

- Flyrejse Aarhus/København-Istanbul-Ho Chi Minh/
Hanoi-Istanbul-København/Aarhus inkl. skatter og afgifter
- Indenrigsflybillet i Vietnam (Quy Nohn/Hanoi e/f)
- 13 overnatninger på nævnte hoteller i delt dobbeltværelse
- Citytax på hotellerne
- 13 x morgenmad
- 10 x frokost (ekskl. drikkevarer)
- 9 x aftensmad (ekskl. drikkevarer)
- Bus, entréer og lokalguider iht. program
- Dansktalende rejseleder Torben Folkmann
- Informationsmøde med Torben Folkmann – 21. oktober
2024 kl. 19:00

Tillæg

- Enkeltværelse 5.995 kr.

OBS! Hurtig tilmeldning tilrådes, da der tilbydes meget få enkeltværelser på turen. Såfremt man vælger enkeltværelse, skal man være indforstået med at dele kahyt med en anden deltager på Mekong-krydstogtet, da skibet har få kahytter.

Betaling

Depositum på 7.000 kr. skal betales ved tilmelding.
Restbeløbet skal betales senest den 6. januar 2025.

Rejseplan med SAS/Turkish Airlines

27. marts Aarhus – København	16:10 – 16:50
27. marts København – Istanbul	18:05 – 23:20
28. marts Istanbul – Ho Chi Minh	03:05 – 17:00
10. april Hanoi – Istanbul	23:05 – 05:20
11. april Istanbul – København	07:10 – 09:25
11. april København – Aarhus	11:45 – 12:25

**Direkte tilmelding til
skoleleder Lene Fribo på
tlf. 21 29 69 88
eller ved at sende en mail til
lene@f-djursland.dk**

Information vedrørende tilmelding

Da betalingen af rejsen foregår i to rater, skal du tilmelde dig direkte til skoleleder Lene Fribo på tlf. 21 29 69 88 eller ved at sende en e-mail til lene@f-djursland.dk. Oplys om du ønsker enkeltværelse.

Efter tilmelding modtager du en bekræftelsesmail med information om betaling.

Tilmelding foretages enkeltvis – vi har brug for følgende oplysninger:

1. Fulde navn, som det står i dit pas
2. Adresse, telefonnr. og mailadresse
3. CPR-nummer
4. Pasnummer, udstedelses- og udløbsdato

**Hurtig tilmelding
tilrådes, da der
er begrænsede
pladser**

Vær opmærksom på

Tilmelding er bindende og betaling refunderes ikke. Afbestillings- og rejseforsikring er deltagerens eget ansvar. Vi anbefaler at man kontakter sit forsikringsselskab inden tilmelding og betaling af depositum.

For at få det bedste udnytte af FOFs rejse, er det deltagerens eget ansvar at være i så god fysisk form, at programmet kan gennemføres, som det står anført!

FOF Djursland

Praktisk arrangør

FOF Djursland – rejsegarantifond reg. nr. 2260. Al henvendelse foregår til skoleleder Lene Fribo på tlf. 21 29 69 88 eller lene@f-djursland.dk.

Teknisk arrangør

Risskov Rejser – rejsegarantifond reg. nr. 783.

Praktiske oplysninger

Mandag den 21. oktober kl. 19 afholdes et informationsmøde, hvor rejseleder Torben Folkmann viser billeder og fortæller om rejsen.

Senest 14 dage inden afrejse fremsendes en mail med praktiske oplysninger, deltagerliste og flybilletter.

 **KLOGERE, SUNDERE, GLADERE**


**RISSKOV
REJSER**
Din rejse-vores passion